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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 83 lõikest 1, et väljastas Lemminkäinen Eesti
AS-ile (rg-kood 10114029, aadress Betooni 28, 11415 Tallinn, Harju maakond) välisõhu saasteloa
heitmete eraldamiseks välisõhku teisaldatavast asfaltbetoonitehasest aadressil Partsi karjäär, Partsi küla,
Pühalepa vald, Hiiu maakond (katastritunnus 63901:001:2290). 
AS Lemminkäinen Eesti põhitegevusalaks on teedeehitus (EMTAK kood 42111). Käitises toodetakse
kuni 50 000 tonni asfaltbetooni aastas. Asfaltbetooni tootmiseks paigaldatakse Partsi karjääri
asfaltbetooni tootmissõlm Viarecta 150. Käitise saasteallikateks on kuumutustrummel (põleti võimsus 12
MW, põlevkiviõli kuni 500 t/a), diiseljõujaam, valgusgeneraator, puistematerjalide ladu, filleri silotorn,
bituumeni mahutid ja asfaltbetooni laadimine veokitele. Kuumutustrumlist lähtuv õhk puhastatakse
kassett- ja kottfiltris PS840M, mis tagab väljuva õhu tolmusisalduse alla 20 mg/Nmł. Filleri silole on
paigaldatud kottfilter, mis samuti tagab väljuva õhu tolmusisalduse alla 20 mg/Nmł. Käitisest eraldatakse
aastas välisõhku kokku kuni 32 tonni tahkeid osakesi, lämmastikoksiide (NOx), süsinikoksiidi (CO),
vääveldioksiidi (SO2), raskmetalle ja lenduvaid orgaanilisi ühendeid ning 1650 tonni süsinikdioksiidi
(CO2.). 
Saasteainete hajumisarvutused näitavad, et saasteainete maksimaalsed kontsentratsioonid tekivad
tahketel osakestel ja raskmetallidel ca 200 m ning gaasilistel saasteainetel ca 300 m kaugusel
saasteallikatest. Vastavalt LHK projektile võib arvutuslikul teel määratud lämmastikoksiidide saastetase
küündida kuni 39% ja vääveldioksiidi saastetase kuni 42% ühe tunni keskmisest saastatuse tasemest
(SPV1). Teiste saasteainete arvutuslik saastetase jääb alla 15% lubatust. 
Partsi karjäär hõlmab ca 31 ha ning enamasti ümbritsevad karjääri maatulundusmaad. Lähimad elamud
asuvad saasteallikast ca 400 m kaugusel loodes. Kruusa kaevandamisel tekkiva tolmu (tahked
osakesed, summaarselt) poolt põhjustatud fooniline tase on hinnanguliselt ca 10% SPV1. 
Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-
Saare Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, saare@keskkonnaamet.ee).
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. Välisõhu saasteluba on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on
nähtav aadressil http://klis.envir.ee/klis. 
Väljastatud haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 


